2025 年 6 月 18 日

各 位

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 37 回定時株主総会ならびにその後の取締役会において、当社の取締役の選

任について正式に決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。また、執行役員の選任につき

ましても、あわせてお知らせいたします。

記

１．取締役

役位・役職 氏  名 属性 主なグループ会社兼務

代表取締役社長 グループ CEO

グループ指名・報酬委員会委員
山本 英俊

専務取締役

アミューズメント機器事業セグメント統括

オフィサー

吉田 永
フィールズ株式会社
代表取締役社長

専務取締役

コンテンツ&デジタル事業セグメント統括

オフィサー

グループ指名・報酬委員会委員

グループ・サステナビリティ委員会委員

永竹 正幸
株式会社円谷プロダクション
代表取締役社長

取締役 グループ CFO

グループ・サステナビリティ委員会委員長
小澤 謙一

フィールズ株式会社 監査役
株式会社エース電研 監査役
株式会社円谷プロダクション 監査役
株式会社デジタル・フロンティア 監査役

取締役

監査等委員会委員

グループ指名・報酬委員会委員

小森 哲郎 社外 独立

取締役

監査等委員会委員

グループ指名・報酬委員会委員長

グループ・サステナビリティ委員会委員

前田 圭一 社外 独立

取締役

グループ・サステナビリティ委員会委員
森下 公江

社外 独立

女性

取締役

監査等委員会委員（常勤）
池澤 憲一 社外 独立

会社名 円谷フィールズホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

グ ル ー プ C E O
山本 英俊

 （コード番号： 2 7 6 7  東証プライム市場）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 畑中 英昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ））

２．執行役員（６月 18 日付）

役位 氏  名 執行担当領域

専務執行役員
グループ・サステナビリティ委員会委員

山本 剛史
グループ IP 戦略担当（CIPO）

フィールズ株式会社

常務執行役員 豊嶋 勇作 株式会社デジタル・フロンティア

常務執行役員 山中 裕之 フィールズ株式会社

常務執行役員（新任） 秋田 光勇 株式会社エース電研

上席執行役員（新任） 渡辺 哲也
グループ IP・映像事業担当

株式会社円谷プロダクション

上席執行役員 畑中 英昭 グループ広報・IR 担当

上席執行役員 大塩 忠正 メタフィールド株式会社

執行役員 加藤 智 フィールズ株式会社

執行役員 野出 明良 株式会社円谷プロダクション

執行役員 黒澤 桂 株式会社円谷プロダクション

執行役員 南谷 佳 株式会社円谷プロダクション

以上